Omnes xpi fideles ad quos presens scriptum pervenerit Johes tamen de Colford in
domo de nouo Baltham in duo Compitibus nomine meo predicti Johes tamen de Colford
et omnes p[ro] meo et heredibus meis iuramentum quod clamasse Johes tamen et Waltero tamen de Colford
totum ius meum in terra et iusticia clamoribus q[uo]d Anglii iuramentum Johes tamen de Colford in futuro habere
poterunt in duo Compitiis burgagis cum omnibus suis partibus in Colford predicto q[uo]d quidam Simon
burgagium tenet in occidentali parte de Colford versus Eaton ex una parte
et in australi parte duo qui dicitur de Colford versus ex alt[er]a parte Ita videlicet q[uo]d nos
ego predicti Johes tamen de Colford nec heredes mei nec aliquis alius nomine meo aliquod ius
vel clamor in predicto Simon burgagio cum omnibus suis partibus de terra ex parte clamoribus
conducere poterunt nec debent in futuro Sed de omni dacione iusticia et clamoribus meis cum
totaliter exclusi iuramentum Et ego tamen predicti Johes tamen de Colford et heredes mei predictum
Simon burgagium cum omnibus suis partibus predicti Johes tamen de Colford et Waltero de Colford in forma et effectibus
expressis concessit ut per carta meam confecta phemius lignet cont[ra] omnes gentes in iuramentum
de quibus et de aliis iuramentum presentis in die 20i ianuarii Sigillum meum apposui factis
diebus die mensis ianuarii anno regni regis henrici octavi dei gratia Anglie francie et
arthurie rex fidei defensoris ac in terra caput ecclesie Anglie et hibernie tunc primo octavo

Sciatis presentes et futuri et ego Johannes tunc rex Anglorum de Colford in parochia Sancti Martini concessi
et hoc presentis carta mea confirmavi Johanni Bullum totum illud dimedum burgagium meum in parochia de
Colford sicut cum omnibus suis partibus quod videlicet in occidentali parte videlicet qui dicitur de Colford versus
notum ex una parte et in australi parte videlicet qui dicitur de Colford versus exon ex altera parte. Hanc
tenendam dimedum burgagium cum omnibus suis partibus prefatus Johannes Bullum durante vita sua
Johanni Bullum. Et post decessum suum prefatus Johannes Bullum dimedum burgagium remaneat Waltero
gold filio Willielmi gold hereditibus et assignat. Quod superius de capitalibus suis feodis illius
et redditibus et decimis meis pro debita et consueta. Et ego vero prefatus Johannes tunc rex Anglorum
et heredes mei dicitur dimedum burgagium cum omnibus suis partibus prefatus Johannes Bullum
et Waltero tunc rex Anglorum secundum omnem formam et effectum istius carte mee cum omnibus gentibus
presentibus sigillum meum apposui. Dat. Westmonasterii die mensis Januarii Anno regni Regis
Henrici octavi dei gratia Anglie Francie et Hibernie rex fidei defensoris de in etc.
Superius scriptis ecclesie Anglicane et Hibernie legibus.